最高裁秘書第2130号

平成30年5月23日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸底

司法行政文書開示通知書

平成29年12月18日付け（同月20日受付，最高裁秘書第5091号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしまし

たので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

兵庫県弁護士会から受領した70期司法修習生に関する選択型実務修習結果報

告書（片面で4枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名等）及び法人等の権利，競争上の地位その

他正当な利益を害するおそれがある情報（印影）がそれぞれ記載されており， こ

れらの情報は行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに定める不開示情報

に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととし

た。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 (3264) 5652 (直通）

平成29年1 1月2 1日
司法研修所長 殿

” －兵庫県弁護士会
会長 白

選択型実務修習結果報告書

垂__多－－1錘｜番号_|欠席合計日数｜合否’ 特記事項一一一一--- - .- - =___.

ｒ
８
ｈ
ｎ
岫
膠
回
膚
、
Ｆ
ザ
ル
間
Ｒ
ｗ
Ｊ
ｐ
ｎ
兆
Ｖ
凸
１
６
ｍ
恂
旧
肪
訂
Ｉ
０
Ｌ
胸
Ｏ
師
勝
、
即
尾
，
ｈ
Ⅱ
１
Ｊ
必

‘＆ -

脚
１
１
＃
；
鎌
潤
蔚
＃
４
叩
ｉ
Ｉ
６
や
＃
ｉ
ｆ
Ｉ
ｉ
Ｉ
ｉ
＃
削
糾
＃
Ⅲ
脇
や
棚
肘
＃
ｒ

｡

M A ．
●

■

■

一

NI 凪 。

一

咽
螺
９
口
■
０
Ｊ
３
口
▽
町
ｕ
Ｐ
岫
日
明
彫
砧
■
■
肌
守
９

｡

r電～
、

- l -

氏名 組 番号｜欠席合計日数 合否 特 記事項

’
l‘

l

q

職
澗
＃
＃
；
灘
ト
ー
９
↓
＃
邦
＃
ｉ
…
Ｉ
伽
１
；
４
Ｉ
ｔ
ｋ
郡
＃
ｌ
桶
１
１
ｉ
聯
ｆ
ｒ
Ｉ
１
ｉ
糸
Ｖ
Ｉ
１
ｉ
Ｉ
１

●

§
個
削
心
躍
，
側
柵
Ｉ
剛
鳳
噌
綱
Ⅷ
綱
州
Ⅱ
偶
Ｍ
ｄ
心
Ⅲ
哨
削
別
Ⅵ
卜
ｉ
Ｌ
例
１
側
ｉ
Ｍ
ｌ
５
ｌ
ｊ
咽
卸
ｉ
Ｎ
１
１
司
り
ｌ
Ⅶ
Ｉ
ｉ
間

－2‐
凸

氏 名 ｜ 組 欠席合計日数 合否’ 特記事項

輝
嶋
醗
似
鯉
卜
醗
醗
翻
鋼
卿
呼
妙
鯛
鋤
蝿
賑
偲
娠
卿
侭
幸
咽
鴎
詮
嬢
職
脈
膿
剰
噌
肌
伽
卿
脇
靭
‐
劉
繼
鶏
瀧
毎
炉
蝿
噸
獅
鴎
浄
で
膳
瀕
慰
鶏
続
礁
雌
秘
蛾
群
輌
弧
銅
馴
鋤
蛎
町
聯
腓
鋤
馳
鰡
遡
翻
Ｆ
ｉ
ｊ
聯
人
細
沙
風
別
鰯
撫
側
鯉
鍋
ｒ
＃
脳
ｂ
Ｊ
Ｔ
例
心
飢

職
雫
哲
曇
》
Ｉ
卵
宣
諦
露
７
雄
辮

４

測
泌
箭
妙
Ⅷ
１
１
鋤
煥
斑
蝦
紛
閲
側
卿
鐸
馳
駆
霧

一

一

ａ

夕
●

秘
１
４
躯
も
摂
唖
僻
即
ｌ
ｉ
肌
馳
綴
１
１
汎
瀞
州
リ
冊
泓
諏
Ⅷ
編
″
Ⅷ
臥
鮒
蝿
僻
Ｎ
ｒ
慨
凋
″
畿
聯
Ⅳ
劇
飛
岬
側
‐
側
禽
！
’
剛
″
蝿
Ⅲ
ｉ
審
厭
伽
必
珊
胤
耐
胤
蛎
鴬
剛
僻
附
仙
刷
勘
編
珊
働
泓
剛
４
錨
Ⅱ
〃
潟
溺
冊
，
ｌ
鋤
除
Ｍ
ｈ
ｒ
９
鯉
Ｌ
ｆ
Ｉ
Ｉ
ｌ
８

卜

1

－3‐

氏 名 組 番号 欠席合計日数 合否 特記事項

小
剥
Ｉ
刈
灘
Ⅲ
珊
瑚
罰
１
０
３
献
聯
〃
蝋
端
ｒ
Ｉ
ｊ
．
β
叩
罰
即
Ｉ
卿
尚
騒
麟
守
Ｉ
脇
側
い
い
竜
ｖ
Ｉ
ｒ
穆
剛
Ｗ
４
姻
識
珈
岬
《

~】

飛
鵬
獺
繩
蝿
＃
嘩
川
拙
馴
坐

１
１

‐4‐